РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

25.11.2021                                 г. Иланский                              №  12-68Р
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
            В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», п. 2.1., 4.2. Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края, утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 09.11.2017 № 22-150Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края», ст. ст. 25, 29 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов
            РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам (Ю.В. Максаков).
          3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Иланского                                       Глава Иланского района
районного Совета депутатов
                 В.В. Осмоловский                                             О.А. Альхименко
Приложение

                                                                                                                                                          к решению Иланского

                                                                                                                                                                     районного Совета депутатов

                                                                                                                                                              от 25.11.2021 №  12-68Р
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края

 на  2022 год и плановый период 2023-2024 годов
	№

п/п
	Адрес муниципального имущества
	Площадь,

кв.м.
	Наименование имущества и иные данные
	Нормативная цена имущества (независимая оценка/кадастровая стоимость), рублей
	Способ приватизации имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Красноярский край, Иланский район,

с. Новопокровка, ул. Школьная, д.22

 Красноярский край, Иланский район,              с. Новопокровка,             ул. Школьная, 22

	874

4816,56
	Жилое здание, 3-х этажное, кадастровый номер 24:15:2001001:431, стены и их наружная отделка кирпичные, год ввода в эксплуатацию 1971

 земельный участок,

кадастровый номер:

24:15:2001001:95
	Согласно отчета о рыночной стоимости
	Продажа муниципального имущества на аукционе, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, продажа муниципального имущества без объявления цены
	2022 год

	2
	г. Иланский

	-

	Автобус ПАЗ-32053-70

(гос. номер (Е593УХ)
	Согласно отчета о рыночной стоимости
	Продажа муниципального имущества на аукционе, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, продажа муниципального имущества без объявления цены

	2022 год

	3.
	Красноярский край, Иланский район, г Иланский,  Коммунистическая 40 «б»

Красноярский край, Иланский район, г Иланский,  Коммунистическая 40 «б»
	204,5

330
	нежилое здание, одно этажное, кадастровый номер 24:15:2504008:423, год ввода в эксплуатацию 1965

 земельный участок,

кадастровый номер:

24:15:2504008:562
	Согласно отчета о рыночной стоимости
	Продажа муниципального имущества на аукционе, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, продажа муниципального имущества без объявления цены
	2022 год